RESUMO GERAL DA DESPESA
Orcamento da Segquridade Social

Executivo e Legislativo

FUNDO: Todos
ORGAO: Todos

2014
UNIDADE: Todos
ESPECIFICACAO Valor
DESPESAS CORRENTES 901.119.481,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 495.885.245,00
405.234.236,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

21.089.709,00
19.672.904,00

1.416.805,00
53.490.059,00
53.490.059,00

Total

975.699.249,00




