	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento da Seguridade Social 2014		Executivo e Legislativo FUNDO: Todos ORGÃO: Todos UNIDADE: Todos
ESPECIFICAÇÃO			Valor
DESPESAS CORRENTES			901.119.481,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			495.885.245,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES			405.234.236,00
DESPESAS DE CAPITAL			21.089.709,00
INVESTIMENTOS			19.672.904,00
INVERSÕES FINANCEIRAS			1.416.805,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA			53.490.059,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA			53.490.059,00
		Total	975.699.249,00